Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998ü)4747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N. , \l tzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Instalar ponto/abrigo de ônibus na esquina da Alameda
Sorocaba (foto anexa), localizada na Fazenda D' Oeste III, no Bairro Campo
do Meio.

JUSTIFICATIVA

re ito s po r m u itos ,,, #'Á1'::T"i.[]#T H"rT'#r'?l#L':$f;
adequado aos usuários de transporte, em especial às crianças e os idosos, para

se protegerem da variação climática, enquanto aguardam o transporte, tendo
em vista que não há um ponto/abrigo de ônibus no referido local.

Cabe ressaltar que, já foi solicitado em 2.021
a instalação de um abrigo/ponto de ônibus no referido local (conforme
documentos anexos), porém não houve nenhuma providência efetiva nesse

sentido.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 04 de Março de 2.022.

Rua Professor Toledo, n" ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

*
MANOEL ÍIENRJQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Rua Professor Toledo, n" 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp,gov.br

Site: trvw.camaradeargcoiabadaserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.1 l3.l 7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

(D lsabela Etonello
31 de jan- de 2O1a . O

@ Clara ESonello está corl.t Rafael
Lucena e oLrtras 4 pessoas- .

Seguir
31 de jan. de 2O1a - O

Não consegui marcar a página "
Araçoiaba sincera "
Esquina da Alarneda Sorocaba
Fazenda D'Oeste lll
Não ternos ponto de ônibus!!!
Tenho 4 crianças que pegam o ônibus
escolar aqui---
[Jrn terreno ótirno pra f azer utrta praça e
valorizar nosso bairro- - -

Dá urna força ai gatera!!!
-Ç

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

F<H- . ,*.-

at

tE

I trb.*--